Oversubsidiering SDE+ categorie "Wind op land" door vertragingseffect

(uitgedrukt in €)

Berekend over alle nog te bouwen windmolens op land, waarvoor al subsidie is toegekend

Berekening

Tijdvak toekenning
SDE+ subsidie

Provincie
Drenthe
Flevoland
Friesland
Gelderland
Groningen
Noord-Brabant
Noord-Holland
Overijssel
Utrecht
Zeeland
Zuid-Holland

Nederland

Berekening

Tijdvak toekenning
SDE+ subsidie

Provincie
Drenthe
Flevoland
Friesland
Gelderland
Groningen
Noord-Brabant
Noord-Holland
Overijssel
Utrecht
Zeeland
Zuid-Holland

Nederland

Productie = 2500 vollasturen (gemiddeld NL structuurvisie)

2015

2.887.500

11.880.000
325.200.000

11.137.500
175.179.603
54.078.750

580.363.353

2015

2.937.000

14.851.320
379.974.000

11.986.260
245.950.290
83.228.640

738.927.510

2016 2016

1e helft 2e helft

127.575.000

18.022.500

956.250 2.546.250
7.500

5.400.000

5.943.750

15.421.875

9.315.000

5.512.500

963.750 189.736.875

Productie volgens SDE aanvraag

2016 2016

1e helft 2e helft

182.590.740

16.232.400

745.110 2.142.945
6.900

8.115.360

4.446.240

17.198.684

6.011.280

7.234.185

752.010 243.971.834

2017
1e helft

134.625.000
1.589
66.322.501
11.261.250
6.937.500

32.422.500

251.570.340

2017
1e helft

217.131.900
1.054
89.670.189
15.977.775
8.415.900

41.506.575

372.703.393

Alle tijdvakken

127.575.000
20.910.000
138.127.500
9.089
71.722.501
23.141.250
338.081.250
15.421.875
11.137.500
184.494.603
92.013.750

1.022.634.318

Alle tijdvakken

182.590.740
19.169.400
220.019.955
7.954
97.785.549
30.829.095
392.836.140
17.198.684
11.986.260
251.961.570
131.969.400

1.356.354.747



